СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 г.  № 8/29

г. Верхняя Пышма

О создании и составе группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
(отдельных ее технических средств) при Окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской
области по Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу

№ 5

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-

ФЗ «О государственной автоматизированной системе Россиской Федерации

«Выборы» с требованиями федеральных законов от 12 июня 2002 г. № 67- ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Окружная избирательная комиссия по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5 р е ш и л а:

1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы»

(отдельных ее технических средств) при Окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5 18 сентября

2016 года.

2. Утвердить состав группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

(отдельных ее технических средств) при Окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

 2

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5 18 сентября

2016 года (прилагается).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.В. Углову.

Председатель избирательной
комиссии

Н.В. Углова

Секретарь избирательной

комиссии
 Л.С. Михайлова

 3

Приложение к Решению Окружной
избирательной комиссии по

Верхнепышминскому
одномандатному избирательному

округу № 5
от 25 июня 2016г. №8/29

Состав  группы контроля за использованием ГАС «Выборы» (отдельных

ее технических средств) при Окружной избирательной комиссии  по
выборам депутата  Законодательного Собрания Свердловской области по

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5

1.  Котлов Сергей

Владимирович

член группы контроля, член Комиссии с

правом решающего голоса

2.  Быков Сергей

Викторович

член группы контроля, член Комиссии с

правом решающего голоса

3.  Федосеева Инна

Евгеньевна

член группы контроля, член Комиссии с

правом решающего голоса

4.  Коробицина Ирина

Васильевна

член группы контроля, член Комиссии с

правом решающего голоса